お客様の楽しいお写真や

エピソードなども掲載いたします。

お待ちしております。

オペレーターいまこの季節に

「88サービス回覧板です！！」

西です

高橋です

トピックス

お知らせ

今月のアレンジフラワー

管理人の一言

管理人茂野

IT補助金支

援事業が今

年も実施さ

れることが決

定いたしまし

た。
IT補助で、効

率UPのIT化の

半額が補助さ

れる魅力的な

補助金です。

是非ご注目下

さい。

今月のお花は、春を代表する球根花のアネモネで

す。アネモネは春の穏やかな風が吹き始める頃に

花を咲かせることから、英語での別名を「Wind

flower 風の花」と言います。

アネモネの華やかな色のついた花びらと思っている

部分は、ガクで花びらのない珍しい花です。

春は・・・

別れと出会いの

季節です。

弊社でもこの春

オペレーターの

田中が卒業いた

します。「皆様

今まで有難うご

ざいました。」

そろそろ桜が満開を迎えます。何故でしょう、桜の花が日本人に

こんなに愛されるのは。ウキウキする人、花見をする人、写真を

撮る人、色々な人たちが桜をめでて楽しんでいます。

こんな風景を楽しめる日本人って幸せですね。

人が幸せを感じるのは自分に関わっている人々が自分によって

幸せになってもらえることが一番幸せを感じると

いうことを何かの本で読んだ気がします。また桜

は唯一人に向いて花を咲かせる（花が地面に向

いて咲いている）植物だと誰かに聞きました。そ

んな桜だから日本人に愛されるのだとおもいま

す。この春は、そんな幸せを皆さんも楽しんでみ

てください。

この春、弊社も何人かが卒業していきます。

卒業するスタッフの皆さんに幸多かれと

願う管理人でした。

オペレーターの高橋です。

3月は卒業シーズンです。

我が家でも、一番上の長男が大学を、三番

目の長女が高校を卒業しました。

長男は、今月で遂に巣立ちます。振り返ると

あっという間に感じます。

自由になりたいと思った子育て期間なの

に、子離れ出来ない自分に気づき、寂しさ

でいっぱいです。

でも、無事に巣立つことに感謝し、新生活を

楽しみにしている息子を快く送り出そうと思

います。

管理人の一言

GW連休のご案内
弊社は4月27日から5月6日まで休業となります。お客様にはご迷惑をお掛け致しますが

何卒宜しくご理解の程、お願い申し上げます。